
SERVICIO DE LA DEUDA POR SECTOR Y AGENCIA
PRESUPUESTO                       

2013AÑO FISCAL
(Redondeado al Millar)

RECOMENDADO

Administración General - Rama Ejecutiva

Agropecuario

Conservación de la Salud

Deuda Pública y Gerencial

Educación y Cultura

Ejecución de la Justicia

Energía

Financiamiento Público y Privado

Industrial

Asignaciones bajo la Custodia de la Oficina de 
Gerencia y Presupuesto
Departamento de Hacienda

Autoridad de Tierras de Puerto Rico

Autoridad de Acueductos y Alcantarillados

Deuda Pública

Universidad de Puerto Rico

Tribunal General de Justicia

Autoridad de Energía Eléctrica

Autoridad para el Financiamiento de la 
Infraestructura de Puerto Rico
Banco Gubernamental de Fomento para Puerto 
Rico

Compañía de Fomento Industrial
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          0

     67,432

          0
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          0
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        685
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     80,432
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  1,012,175

     28,444

    286,133
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          0

    148,437

     13,000

          0

          0

    117,000

          0

          0

          0
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          0
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    116,843

          0

      4,804

          0

    694,100

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

        685

    300,000

          0

     67,432

          0

    559,873

    318,075

     28,444

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

          0

    286,133

        685

    300,000

    265,280

     80,432

      4,804

    559,873

  1,129,175

     28,444

Subtotal Sector
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General
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Federales
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Propios
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TotalSector

          0

          0

          0

          0

          0
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          0

          0

          0
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Prést. y Emi. 
de Bonos

          0
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          0

          0

          0

          0

          0



SERVICIO DE LA DEUDA POR SECTOR Y AGENCIA
PRESUPUESTO                       

2013AÑO FISCAL
(Redondeado al Millar)

RECOMENDADO

Mejoramiento de la Vivienda y su Ambiente

Servicios Auxiliares al Gobierno

Transporte

Turismo

Administración de Vivienda Pública

Autoridad para el Financiamiento de la Vivienda

Autoridad de Edificios Públicos

Autoridad Metropolitana de Autobuses

Autoridad de Carreteras y Transportación

Autoridad del Distrito del Centro de Convenciones

          0

          0
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          0

          0

          0

          0

          0

          0
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          0

          0

          0
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          0

          0

     46,691

          0

          0

          0
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     52,761

    265,726

          0

    347,445

     30,250

          0

          0

          0

      4,500

          0

          0

     46,691

     52,761

    265,726

      4,500

    967,062

     30,250
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          0
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          0

          0

     46,691

          0

          0

          0

     52,761

    265,726

    347,445

     30,250

          0

          0

      4,500

          0

     99,452

    265,726

    971,562

     30,250

Subtotal Sector

Subtotal Sector

Subtotal Sector

Subtotal Sector

Agencia Fondo
General

F.Mejoras
Públicas

F. Especiales 
Estatales

Fondos 
Federales

Ingresos
Propios

Otros
Ingresos

Total

    564,570TOTAL SERVICIO DE LA DEUDA   4,021,816          0     815,747      46,691   1,970,691       4,500

Sector

          0

          0

          0

          0

    619,617

          0

Prést. y Emi. 
de Bonos

          0

          0

    619,617

          0

    619,617


